
 

BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. 
İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ POLİTİKASI 

 

AMAÇ ve KAPSAM 

Bu politikanın amacı BİM Birleşik Mağazalar A.Ş. ile bağlı ortaklıkları (Bundan sonra “BİM” olarak 

anılacaktır) tarafından gerçekleştirilecek ilişkili taraf işlemlerine ilişkin ilke ve esasların belirlenmesidir. 

İşbu esaslar, tüm ilişkili taraf işlemlerin Sermaye Piyasaları ve Vergi Mevzuatı ve diğer ilgili mevzuatta 

belirtildiği gibi piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleştirilmesini hedeflemektedir. 

Şirketin Yönetim Kurulu işbu esaslar kapsamında hazırlanan kural ve esaslara uygun hareket etmekle 

ve uygulanmasının izlenmesiyle yükümlüdür.  

İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ 

“İlişkili Taraf” Kurumsal Yönetim Tebliği’nde bu terime atfedilmiş anlamı ifade eder. 

“İlişkili Taraf İşlemleri” Kurumsal Yönetim Tebliği’nde bu terime atfedilmiş anlamı ifade eder. 

Süreklilik Arz Etmeyen İlişkili Taraf İşlemleri 

Şirket’in bir önceki mali yıl Kar Zarar Tablosunda yer alan net satışların %0,5’ini aşan İlişkili Taraf 

İşlemleri Yönetim Kurulu’nun onayına tabidir. 

Yukarıda belirtilen eşiği aşan her bir Süreklilik Arz Etmeyen İlişkili Taraf İşlemi için Denetim Komitesi 

olağanüstü şekilde toplanır ve mevcut hüküm ve şartları inceleyerek Yönetim Kurulu’na rapor hazırlar. 

Kurumsal Yönetim Tebliği veya diğer ilgili kural ve düzenlemelerin bağımsız değerleme raporunun 

hazırlanmasını gerektirdiği hallerde, Denetim Komitesi bağımsız değerleme raporunun alınmasını 

sağlar. 

Yukarıda belirtilen eşiği aşan Süreklilik Arz Etmeyen İlişkili Taraf İşlemleri’nin gerçekleştirilmesi için, 

Bağımsız Üyeler’in çoğunluğunun onayının alınması gerekmektedir.  

Süreklilik Arz Eden İlişkili Taraf İşlemleri  

Süreklilik arz eden ilişkili taraf işlemlerinin kapsamı ve bu işlemlere ilişkin şartlar çerçeve nitelikte bir 

yönetim kurulu kararı ile yılın başında belirlenir. 

Dönem içerisinde yeni bir ilişkili tarafla süreklilik arz edecek işlemlerin başlatılması durumunda işlem 

öncesinde bir Yönetim Kurulu kararı alınır.  

Denetim Komitesi, dönem içerisinde gerçekleşmiş süreklilik arz eden ilişkili taraf işlemlerinin ilgili 

mevzuata ve işbu politika hükümlerine uyumunu değerlendirir.   

Yönetim Kurulu, işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile karşılaştırılmasına ilişkin olarak bir rapor 

hazırlar. 

 


